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Hej på er alla Hrf-are! 

 

Nu är vi i början på ett valår, som kan bli spännande och som vi ska 

använda för att upplysa våra politiker att vi finns och behövs. Vi får inte 

glömma att betona i alla sammanhang både för politiker och allmänhet att 

vi är fler än 1,5 miljoner hörselskadade i landet. Det är en stor 

påverkansgrupp och droppen urholkar stenen, som vi är bekanta med, 

eller hur? 

Det här brevet handlar mycket om den digitala kunskapen, som vi inte 

kommer ifrån vare sig vi vill det eller inte. Så då biter vi i det sura äpplet, 

eller hur? Vi säger till oss själva ”Jag ska, jag kan” och det blir vårt 

mantra nu tills vi kommer över rädslan. Vad kan vi inom distriktsstyrelsen 

erbjuda våra medlemmar? Jo, om ni ska ha digitala möten på Zoom så 

kan ni kontakta mig eller vår kassör Tage Carlsson så hjälper vi er med 

inloggning och det kostar er inget. Bra, eller hur?  

Nästa digitala nyhet är att tillsammans med ABF planerar vi att starta 

kurser i grundläggande IT-kunskap, när det gäller att klara av BankID och 

1177. Vi testar med tre orter, nämligen Lerum, Lysekil och Vänersborg. 

Det blir ett kurstillfälle per ort på ungefär 3 timmar. Dessa tre platser får 

en separat inbjudan. Det är meningen att om intresse finns i distriktet, så 

kan ytterligare kurser bli av i form av studiecirklar på andra orter och då 

behövs folk som kan leda dem. 

Pandemin ställer till det för oss alla, men jag ser det ändå i vissa lägen 

som något positivt. Med anledning av det rådande läget så lägger vi i 

styrelsen inte tid eller resurser på resor. Vi kommer också in i ett 

miljötänk snabbare. Konsekvensen blir ju att det blir krångligare med 

underskrifter av dokument, men se våra IT-experter har löst även de för 



oss. Hur då kanske ni undrar? Jo, det finns något som heter Adobe 

Acrobat program, som alla kan ta fram på nätet. Det kostar något, men 

man sparar både porto och milkostnader. Nu ska jag säga att vi har tagit 

våra första stapplande steg i distriktsstyrelsen med digital underskrift och 

det blir inga vackra underskrifter, men det fungerar och är giltigt. Ta och 

testa detta och be dem i er bekantskapskrets om hjälp. 

Fler kurser blir det är det tänkt, men hörselhjälparkursen blir av först i 

maj också pga. det rådande läget. Vi uppmanar också er alla att om det är 

någon kurs, som ni tycker skulle vara bra för er och era medlemmar så 

kontakta Birgit Hidgård, som är kursansvarig i distriktet. 

Som ni säkert vet så jobbar Harry Eriksson och Mimmi Claesson mycket 

och enträget med att förbättra CI-vården i regionen. Det är ju faktiskt så 

att vi får inget riktigt svar på hur det kommer sig att vår region inte ligger 

på topp i landet, när det gäller CI. Hur som haver, vi gnetar på olika 

nivåer för att den vården ska ligga på topp. I höstas försökte vi med att 

bjuda in politiker till ett webbinarie om CI, men vi fick ställa in pga. för ett 

för lite intresse. Nu har SU fått ett tillskott på pengar för nya operationer 

och för ytterligare ett CI. Nytt på denna front är också att HRF Gbg 

anordnar s.k. CI-café, dit man är välkommen för att prata och träffas. Det 

är också ett bra tillfälle att prata om vården i vår region, när det gäller CI. 

Gå in på deras hemsida och läs vidare! 

Förbundet meddelar att föreningar och distrikt kommer att få ha en 

deadline, när det gäller datum för årsmöten, och det är 31 maj. Det krävs 

giltigt Covidpass. Nu kan ni antingen tanka ner HRF:s prioriterade 

områden under kongressperioden eller så kan ni beställa fysiska exemplar 

på HRF:s hemsida i Webbshopen. Det är gratis och det enda ni betalar är 

frakt. Det kan vara väldigt bra att använda sig av de prioriterade 

områdena i styrelsearbetet och fråga sig vad ska vi välja att jobba med så 

att allmänhet och politiker fattar att vi är en kraft att räkna med, eller 

hur? För det är vi, vi kan hörsel!  



Ett material, som förra chefen för Hörselverksamheten i regionen en 

gång skapade, som heter ”Hörselhuset” tänkte jag skicka med i detta 

brevet. Några av er kanske kommer ihåg det och det är ett utmärkt 

material att visa för medlemmar och andra, hur det går till i 

hörselrehabiliteringen. Så använd det flitigt! 

Barbro Prästbacka 

Distriktsstyrelsen i VG 

 

  

 


